АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

307750 , Курская область, г. Льгов

Об утверждении плана
внутреннего финансового
аудита на 2024год.

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации , Федеральным стандартом внутреннего
финансового аудита "Планирование и проведение внутреннего
финансового аудита", утвержденным Приказом министерства финансов
Российской Федерации от 05.08.2020г №160н (с изменениями и
дополнениями):

1. Утвердить план аудиторских мероприятий на 2024год.

2. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района
Курской области Меркулову Ю.В. обеспечить размещение на
официальном сайте муниципального образования "Льговский район"
Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящегораспоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
подписания .

Глава Льговского района С.Н.Коростелев

Приложение
Утвержден

распоряжением Администрации Льговского
района Курской области

от ■ №. 3 № £ ' -/?

ПЛАН
проведения внутреннего финансового аудита на 2024 год

№ п/п
Тема аудиторского

мероприятия
Объект внутреннего
финансового аудита

Вид аудиторской проверки Проверяемый
период

Ответственный
исполнитель

1.

Законность формирования
финансовых и первичных
учетных документов и
своевременность их передачи в
условиях централизации
полномочий.

Администрация Льговского
района Курской области ИНН
4613010767 Адрес: 307750
Курская область, г.Льгов,
ул.Кр.Площадь 4"б" Камеральная 2023год

Начальник отд. ВМФК
Сакульева Н.В.